Judicum

pfeq̄bant madian. Et dedit domin⁹ victoria
p̄bo israel in die illa. Misitq̄ gedeon nunci
os in oēm mōtem effraim dicēs. Descendite
in occursum madian: et occupate aquas vsq̄
bethbera atq̄ iordanē. Clamauitq̄ ois effrai
et p̄occupauit aq̄s atq̄ iordanē vsq̄ bethbera.
Apprehēsoq̄ duos viros madiā: oreb et zeb
in fēc oreb i petra oreb: zeb vō i torculari zeb.
Et p̄secuti sūt madiā capita oreb et zeb portā
tes ad gedeon trās fluētā iordanis. VIII

Dixerūtq̄ ad eū viri effraim. Quid ē
h̄ q̄d facere voluisti vt nos nō voca
res cū ad pugnā p̄geres p̄tra madiā
Iurgātes fortit⁹ et p̄pe vim inferētes. Quib⁹
ille r̄ndit. Quid eū tale facē potui q̄le vos fe
cisti. Rōne melior ē racem⁹ effrai vindemijs
abiezet. In man⁹ v̄ras dñs tradidit p̄ncipes
madian: oreb et zeb. Quid tale facē potui q̄le
vos fecisti. Ad cū locut⁹ eēt requeuit spūs eo
rū q̄ tumebāt p̄tra eū. Cūq̄ venisset gedeon
ad iordanē trāsiiuit eū cū trecētis viris q̄ secū
erāt p̄ lassitudine: fugiētes p̄seq̄ non poterāt.
Dixitq̄ ad viros soccoth: date obsecro pa
nes p̄bo q̄ mecū ē: qz valde defecerūt: vt pos
sim⁹ p̄seq̄ zebec et salmana reges madiā. Re
sponderūt p̄ncipes socchor. Forstian palme
manuū zebec et salmana in manu tua sūt et id
circo postulas vt dem⁹ exercitui tuo panes.
Quibus ille ait. Cū ḡ tradiderit dñs zebec et
salmana in man⁹ meas: et cū reuissus fuero vi
ctor in pace p̄terā carnes v̄ras cum spinis tri
bulisq̄ locut⁹ ē ad viros loci illius filia. Cui
et illi r̄nderūt sicut r̄nderāt viri soccoth. Si
xit itaq̄ eis. Cū reuissus fuero victor in pace de
struā turrim hāc. Zebec autē et salmana requi
e cēbāt cū oī exercitu suo. Quidecim enī mi
lia viri remāsērāt ex oib⁹ turmis orientalium
p̄loz: cecis cētū viginti milib⁹ bellatorum et
educētū gladiū. Ascēdēs q̄ gedeon p̄ viā eo
rū q̄ in tabnaculo morabant ad oriētālē p̄tem
nobe et iecbaa: p̄cussit castra hostiū q̄ securi
erāt: et nihil adue r̄si suspicabant: fugeruntq̄
zebec et salmana q̄s p̄seq̄ gedeon cōphē
dit turbato oī exercitu eoz. Reuertēs q̄ bel
lo añ solis ortū ap̄phēdit puerū de viris soc
coth: interrogauitq̄ eū noīa p̄ncipū et seniorū
soccoth: et descripsit septuaginta septē viros.
Venitq̄ ad soccoth: et dixit eis. En zebec et
salmana sup̄ q̄b⁹ exprobraſtis mihi dicentes
fo: siuā in an⁹ zebec et salmana in manib⁹ tuis
sunt et idcirco postulas vt dem⁹ viri qui lassī
sunt et defecerūt panes. Tulit ḡ seniores ciui
tatis: et spinas deserti ac tribulos et contriuit
cū eis atq̄ cōmunit viros soccoth. Turrim
q̄ phanuel subiuit: occisis habitatoib⁹ ciui

tatis. Dixitq̄ ad zebec et salmana. Quales si
erūt viri q̄s occidistis i thabor? Qui r̄ndit.
Siles tui: et vn⁹ ex eis q̄si fili⁹ regi. Quib⁹ ille
r̄ndit: frēs mei fuerūt filij m̄ris mee. Qui r̄dol
min⁹: qz si fuasset eos nō vos occiderē. Dix
xitq̄ sether p̄mogenito suo. Surge et infice
eos. Qui nō eduxit gladiū. Timebat enī: qz
adhuc puer erat. Dixerūtq̄ zebec et salmana.
Tu surge et irruē in nos: qz iuxta etatē robur
ē hois. Surrexit gedeon et infecit zebec et sal
mana: et tulit ornāmēta ac bullas q̄b⁹ colla
regaliū cameloz decorari solēt. Dixerūtq̄ oēs
viri isrl ad gedeon. Dñare nri tu et fili⁹ tu⁹ et
fili⁹ filij tui: qz liberasti nos de manu madian.
Quib⁹ ille ait. Nō dñabor v̄ri: nec dñabit in
vos fili⁹ me⁹: s̄ dñabit vob dñs. Dixitq̄ ad
eos. Unā petitionē postulo a vob. Date mi
hi inaures ex p̄da v̄ra. Inaures enī aureas
h̄ismaelite h̄e p̄suerāt. Qui r̄ndit. Libē
tissime dabim⁹. Expādētēs q̄ sup̄ trā palliū p̄
iecerūt in eo inaures de p̄da: et fuit pond⁹ po
stularū inauriū mille septingenti auri sicli
absq̄ ornāmēti et monilib⁹: et veste purpurea
q̄bus reges madian v̄ri soliti erāt: et p̄ter tor
ques aureas cameloz. Fecitq̄ ex eo gedeon
ephot: et posuit illō i ciuitate sua ephra. For
nicatusq̄ ē ois isrl in eo: et factū est gedeon i
oī domui ei⁹ in ruinā. H̄ūliat⁹ ē autē madian
corā filijs isrl nec potuerūt vltra ceruices ele
uare: s̄ q̄uit terra p̄ q̄draginta ānos q̄b⁹ ge
deon p̄sūt. Abiit itaq̄ hierobaal fili⁹ ioas et
habitauit in domo sua habuitq̄ septuaginta
filios q̄ egressi sunt de femore eius: eo q̄ plu
res h̄ēt vxores. Concubina autē illi⁹ quā ha
bebat in sychē genuit ei filiiū noīe abimelech.
Mortuusq̄ est gedeon fili⁹ ioas in senectute
bona: et sepult⁹ ē in sepulcro ioas p̄ris sui in
ephra de familia ezri. Postq̄ autē mortu⁹ est
gedeon: auerſi sunt filij isrl: et fornicati sunt in
baalim. Percusserūtq̄ cū baal sed⁹ vt eēt eis
in deum nec recordati sunt dñi dei sui q̄ eruit
eos de manib⁹ inimicorū suoz oīm p̄ circū
tum: nec fecerūt misericordiā cū domo hiero
baal gedeon iuxta oīa bona q̄ fecerat israeli.

Abiit autē abimelech fili⁹ hic. IX
Hierobaal in sychē ad frēs m̄ris sue: et lo
cut⁹ ē ad eos et ad oēm cognationem
dom⁹ p̄ris m̄risq̄ sue dicēs. Loq̄mini ad oēs
viros sichē. Quid vob ē meli⁹: vt dñent v̄ri
septuaginta viri oēs filij hierobaal: an vt dñēt
vob vn⁹ vir. Simulq̄ p̄siderate: qz os v̄ri
et caro v̄ra sūt. Locutiq̄ sunt frēs m̄ris ei⁹ de
eo ad oēs viros sichē vniūſos p̄mōes istos.
et inclinauerūt cor eoz: et post abimelech dicē
tes. Fraternū ē. Dederuntq̄ illi septuaginta
pōdera argent i de phano baal berith. Qui